TEXHUWYECKWE
XAPAKTEPUCTUKHU

MuH. wMpuHa npoema (MmM)

Bpema oTkpbiBaHma Ha 90° (c)
WMHTEHCMBHOCTE MCNONbL3oBaHMA (%)

Knacc 2awmTe (IF)

Hanpsoxenwe anexktponurtanwrs (B, 50 My)
Hanpsxedwe anekTponutanus apuratens (B)
MNotpebnaeMan MOWHOCTL (BT)

Owanason pabounx Temnepatyp (°C)

1250

2.5

WMHTEHCHMBHOE

44

230

24

65

-20 - +68



